
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65.i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13., 16/16., 1/17, 2/17., 2/18.) i članka 28. Pravilnika o financiranju programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 16/17.,19/17.), župan Istarske županije dana 21. 
rujna 2018. godine donosi  

 
O D L U K U  

o visini odobrenih sredstava 
za financiranje preostalih programa i/ili projekata male vrijednosti u 2018. godini u 

prioritetnom području: odgoja, obrazovanja, sporta, tehničke kulture i znanosti 
 

I. 
 

 Istarska županija, Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu dodjeljuje 
financijska sredstva udrugama i ostalim neprofitnim organizacijama u svrhu provedbe 
preostalih projekata, programa i manifestacija u 2018. godini u prioritetnom području: odgoja, 
obrazovanja, sporta, tehničke kulture i znanosti. 
 

II. 
 

 Temeljem raspisanog Javnog poziva za dodjelu financijskih podrški za projekte malih 
vrijednosti u 2018. godini od 1. ožujka 2018. godine i pravovaljanih prijava pristiglih za 
prioritetna područja: odgoj, obrazovanje, sport, tehnička kultura i znanost, do zaključno 12. 
rujna 2018. godine, a na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje, dodjeljuju se financijska 
sredstva udrugama kako slijedi: 
 
1. Udruzi Zum, Pula, Flavijevska 8, odobrava se iznos sredstava u visini od 5.000,00 kuna, 

koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 2018. godinu, nakon potpisivanja 
Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu financiranja aktivnosti u provedbi 
projekta/programa: „ Volunteen – uspostava školskih volonterskih programa za učenike/-
ce uključenih srednjih škola“, 

2. Auto modelarskom klubu Pula – Pola, Pula, Vitezićeva 5, odobravaju se ukupna 
financijska sredstva u visini od 12.000,00 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske 
županije za 2018. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u 
svrhu financiranja aktivnosti u provedbi projekta/ programa: „ Program osposobljavanja 
učenika osnovnih škola za vozače natjecatelje“, 

3. Udruzi „Sveti Rok“ Ročko Polje, Roč, Ročko Polje 2, odobravaju se ukupna financijska 
sredstva u visini od 5.000,00 kuna, koja će se isplatiti iz Proračuna Istarske županije za 
2018. godinu, nakon potpisivanja Ugovora o dodjeli financijske podrške, u svrhu 
financiranja aktivnosti u provedbi projekta/programa: „Postavljanje automatske 
meteorološke stanice u naselju Ročko Polje“. 

 

III. 
 

Temeljem ove Odluke između udruga  iz toč.II. podtoč. 1.) - 3.) i Istarske županije 
sklopit će se pojedinačni ugovori o financiranju aktivnosti u provedbi projekta/programa  
navedenih u Obrascu Programa i Obrascu proračuna programa koje je svaka udruga dostavila 
na Javni poziv.  

 
 
 
 

  



 

IV. 
 

 Utvrđuje se da su za ove namjene planirana sredstva u Proračunu za 2018. godinu u 
visini 100.000,00 kn, te da su zaključno s današnjim danom za ove namjene 
dodijeljena/utrošena sredstva u visini od 98.259,25 kn, te je preostalo još 1.740,75 kn, što je 
ispod minimalnog iznosa (5.000.- kn ) sredstava planiranog za dodjelu, te se predlaže njihova 
preraspodjela u druge stavke proračuna. 
 Za provedbu ovog akta i praćenje namjenskog utroška sredstava zadužuje se Upravni 
odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu. 
 

 
V. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/18-01/57 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-06 
Pula, 21. rujna 2018. 
 

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 

Dostaviti: 
1. Udruga Zum, Pula, Flavijevska 8, 
2. Auto modelarski klub Pula – Pola, Pula, Vitezićeva 5, 
3. Udruga „Sveti Rok“ Ročko Polje, Roč, Ročko Polje 2,  
4. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 

52220 Labin, G. Martinuzzi 2, 

5. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 


		2018-09-24T08:42:27+0200
	Istarska županija
	eUprava




